


MO ČRS Bílina 

Rybářské znalosti jednotlivci

Družstvo Kat.  Testy Ryby Rost. Živ. Body Umístění

Chrastava Knoblochová Kristína Jun. 98 34 22 30 184 1

Jablonec nad Nisou Hrubý Lukáš Jun. 98 32 20 28 178 2

Frýdlant Lilko Jan Jun. 80 34 22 22 158 3

Teplice Vacek Adam Jun. 94 38 7 18 157 4

Klášterec nad Ohří Picek Václav Jun. 76 33 11 24 144 5

Most Kubita Pavel Jun. 92 23 4 18 137 6

Ústí nad Labem Čejka Jakub Jun. 56 29 6 3 94 7

Bílina Vytejčková Markéta Jun. 56 14 6 5 81 8

Frýdlant Průšová Markéta Žk. 98 28 26 28 180 1

Jablonec nad Nisou Skorochod Alisa Žk. 80 21 14 20 135 2

Teplice Lampířová Kateřina Žk. 68 22 13 15 118 3

Most Jandlová Sára Žk. 58 19 13 14 104 4

Chrastava Formánková Bára Žk. 58 14 7 14 93 5

Ústí nad Labem Zabloudilová Beáta Žk. 48 12 13 11 84 6

Bílina Rambousková Anna Žk. 32 8 0 1 41 7

Klášterec nad Ohří Kubátová Veronika Žk. 24 1 2 1 28 8

Chrastava Kasal Aleš Ž 98 40 24 29 191 1

Frýdlant Farský Václav Ž 82 36 25 30 173 2

Frýdlant Formánek Jaroslav Ž 86 28 22 28 164 3

Chrastava Louda Jakub Ž 84 36 14 28 162 4

Jablonec nad Nisou Holubec Kryštof Ž 94 19 15 27 155 5

Most Nosková Pavlína Ž 94 24 10 26 154 6

Ústí nad Labem Málek David Ž 90 34 5 23 152 7

Frýdlant Modráčková Barbora Ž 76 32 22 18 148 8

Most Vrátný Jiří Ž 98 25 11 13 147 9

Jablonec nad Nisou Koblasa Oliver Ž 86 27 16 12 141 10

Most Žárská Amálie Ž 98 19 6 18 141 11

Chrastava Kácovský Ondřej Ž 76 21 14 18 129 12

Teplice Duben Petr Ž 84 19 8 17 128 13

Frýdlant Berka Matyáš Ž 68 31 16 10 125 14

Jablonec nad Nisou Morávek Vojtěch Ž 88 9 10 11 118 15

Jablonec nad Nisou Koblasa Albert Ž 66 21 8 14 109 16

Chrastava Šťastný Michal Ž 68 17 7 14 106 17

Ústí nad Labem Šlaj Marek Ž 48 24 4 23 99 18

Teplice Galík Ondřej Ž 58 24 3 13 98 19

Bílina Sochor Adam Ž 52 28 3 11 94 20

Most Birkner Stanislav Ž 54 23 4 10 91 21

Ústí nad Labem Feltl Theodor Ž 50 21 8 11 90 22

Klášterec nad Ohří Chvalkovský Josef Ž 56 20 2 10 88 23

Ústí nad Labem Šebík Petr Ž 56 20 5 6 87 24

Bílina Dunka Michael Ž 50 24 3 9 86 25

Teplice Andörfer Jan Ž 60 16 3 6 85 26

Bílina Jelínek Robert Ž 56 20 2 5 83 27

Klášterec nad Ohří Jandl František Ž 36 22 5 12 75 28

Teplice Vacková Jana Ž 36 19 2 3 60 29

Klášterec nad Ohří Paukner Petr Ž 36 10 4 8 58 30

Bílina Mrština Martin Ž 42 10 0 1 53 31

Klášterec nad Ohří Hudec Matěj Ž 0 0 0 0 0 32

Jméno 

Severočeský územní svaz, Český rybářský svaz Ústí nad Labem
Územní kolo soutěže Zlatá udice, Bílina 2025 

30.5.-1.6.2025



MO ČRS Bílina

Rybářské znalosti družstva

Družstvo Kat.  Testy Ryby Rost. Živ. Body Umístění Součet um. Pořadí

Lilko Jan Jun. 80 34 22 22 158 3
Průšová Markéta Žk. 98 28 26 28 180 1

Berka Matyáš Ž 68 31 16 10 125 14
Formánek Jaroslav Ž 86 28 22 28 164 3
Farský Václav Ž 82 36 25 30 173 2
Modráčková Barbora Ž 76 32 22 18 148 8

Knoblochová Kristína Jun. 98 34 22 30 184 1
Formánková Bára Žk. 58 14 7 14 93 5

Kasal Aleš Ž 98 40 24 29 191 1
Louda Jakub Ž 84 36 14 28 162 4
Kácovský Ondřej Ž 76 21 14 18 129 12
Šťastný Michal Ž 68 17 7 14 106 17

Hrubý Lukáš Jun. 98 32 20 28 178 2

Skorochod Alisa Žk. 80 21 14 20 135 2

Morávek Vojtěch Ž 88 9 10 11 118 15

Holubec Kryštof Ž 94 19 15 27 155 5

Koblasa Oliver Ž 86 27 16 12 141 10
Koblasa Albert Ž 66 21 8 14 109 16

Kubita Pavel Jun. 92 23 4 18 137 6

Jandlová Sára Žk. 58 19 13 14 104 4

Žárská Amálie Ž 98 19 6 18 141 11

Birkner Stanislav Ž 54 23 4 10 91 21

Nosková Pavlína Ž 94 24 10 26 154 6
Vrátný Jiří Ž 98 25 11 13 147 9

Čejka Jakub Jun. 56 29 6 3 94 7

Zabloudilová Beáta Žk. 48 12 13 11 84 6

Šlaj Marek Ž 48 24 4 23 99 18

Feltl Theodor Ž 50 21 8 11 90 22

Šebík Petr Ž 56 20 5 6 87 24
Málek David Ž 90 34 5 23 152 7

Vacek Adam Jun. 94 38 7 18 157 4

Lampířová Kateřina Žk. 68 22 13 15 118 3

Galík Ondřej Ž 58 24 3 13 98 19

Duben Petr Ž 84 19 8 17 128 13

Andörfer Jan Ž 60 16 3 6 85 26
Vacková Jana Ž 36 19 2 3 60 29

Vytejčková Markéta Jun. 56 14 6 5 81 8

Rambousková Anna Žk. 32 8 0 1 41 7

Mrština Martin Ž 42 10 0 1 53 31

Sochor Adam Ž 52 28 3 11 94 20

Jelínek Robert Ž 56 20 2 5 83 27
Dunka Michael Ž 50 24 3 9 86 25
Picek Václav Jun. 76 33 11 24 144 5
Kubátová Veronika Žk. 24 1 2 1 28 8

Jandl František Ž 36 22 5 12 75 28
Paukner Petr Ž 36 10 4 8 58 30
Hudec Matěj Ž 0 0 0 0 0 32
Chvalkovský Josef Ž 56 20 2 10 88 23

Klášterec nad Ohří 126

57

Ústí nad Labem 84

Teplice 94

Bílina 118
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Severočeský územní svaz, Český rybářský svaz Ústí nad Labem

 Územní kolo soutěže Zlatá udice, Bílina 2025
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MO ČRS Bílina

Lov ryb udicí - jednotlivci

Družstvo Jméno Kat. Váha U Váha U Umístění součet Umístění

Jablonec nad Nisou Hrubý Lukáš Jun. 1400 2 5925 1 7325 3 1

Klášterec nad Ohří Picek Václav Jun. 800 3 3575 2 4375 5 2

Frýdlant Lilko Jan Jun. 1775 1 1325 5 3100 6 3

Chrastava Knoblochová Kristína Jun. 675 4 1450 4 2125 8 4

Ústí nad Labem Čejka Jakub Jun. 75 8 1800 3 1875 11 5

Bílina Vytejčková Markéta Jun. 600 5 175 7 775 12 6

Most Kubita Pavel Jun. 275 7 375 6 650 13 7

Teplice Vacek Adam Jun. 550 6 150 8 700 14 8

Jablonec nad Nisou Skorochod Alisa Žk. 625 1 300 2 925 3 1

Frýdlant Průšová Markéta Žk. 575 2 300 2 875 4 2

Teplice Lampířová Kateřina Žk. 125 6 1075 1 1200 7 3

Bílina Rambousková Anna Žk. 300 3 225 4 525 7 4

Most Jandlová Sára Žk. 200 4 75 7 275 11 5

Chrastava Formánková Bára Žk. 75 8 125 5 200 13 6

Ústí nad Labem Zabloudilová Beáta Žk. 100 7 100 6 200 13 6

Klášterec nad Ohří Kubátová Veronika Žk. 175 5 0 8 175 13 8

Jablonec nad Nisou Holubec Kryštof Ž 2350 1 525 2 2875 3 1

Chrastava Kasal Aleš Ž 1950 2 800 1 2750 3 2

Jablonec nad Nisou Morávek Vojtěch Ž 325 2 1825 1 2150 3 3

Frýdlant Formánek Jaroslav Ž 250 2 650 1 900 3 4

Frýdlant Berka Matyáš Ž 925 3 825 1 1750 4 5

Chrastava Kácovský Ondřej Ž 450 1 450 3 900 4 6

Most Nosková Pavlína Ž 200 3 500 2 700 5 7

Most Žárská Amálie Ž 400 1 175 4 575 5 8

Most Birkner Stanislav Ž 250 4 475 2 725 6 9

Bílina Sochor Adam Ž 275 3 300 4 575 7 10

Ústí nad Labem Feltl Theodor Ž 425 1 75 6 500 7 11

Frýdlant Modráčková Barbora Ž 125 5 350 2 475 7 12

Teplice Galík Ondřej Ž 175 3 200 5 375 8 13

Teplice Duben Petr Ž 150 4 175 4 325 8 14

Ústí nad Labem Málek David Ž 250 2 50 6 300 8 15

Jablonec nad Nisou Koblasa Oliver Ž 100 6 450 3 550 9 16

Chrastava Šťastný Michal Ž 275 3 75 6 350 9 17

Teplice Andörfer Jan Ž 100 6 225 3 325 9 18

Bílina Mrština Martin Ž 125 5 200 4 325 9 18

Bílina Jelínek Robert Ž 75 7 200 3 275 10 20

Chrastava Louda Jakub Ž 150 4 50 6 200 10 21

Jablonec nad Nisou Koblasa Albert Ž 100 6 175 5 275 11 22

Most Vrátný Jiří Ž 75 7 175 4 250 11 23

Ústí nad Labem Šlaj Marek Ž 200 5 50 6 250 11 23

Bílina Dunka Michael Ž 75 7 75 5 150 12 25

Frýdlant Farský Václav Ž 75 7 75 6 150 13 26

Teplice Vacková Jana Ž 100 6 30 7 130 13 27

Ústí nad Labem Šebík Petr Ž 125 5 0 8 125 13 28

Klášterec nad Ohří Jandl František Ž 0 8 75 6 75 14 29

Klášterec nad Ohří Chvalkovský Josef Ž 0 8 50 6 50 14 30

Klášterec nad Ohří Paukner Petr Ž 25 8 50 7 75 15 31

Klášterec nad Ohří Hudec Matěj Ž 0 8 0 8 0 16 32

Severočeský územní svaz, Český rybářský svaz Ústí nad Labem

 Územní kolo soutěže Zlatá udice, Bílina
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MO ČRS Bílina

Lov ryb udicí - družstva

Družstvo Kat. Váha U Váha U Váha součet Součet um. Pořadí Součet poř. Pořadí

Jablonec nad Nisou Hrubý Lukáš Jun. 1400 2 5925 1 7325 3 1 44

Jablonec nad Nisou Skorochod Alisa Žk. 625 1 300 2 925 3 1 44

Jablonec nad Nisou Morávek Vojtěch Ž 325 2 1825 1 2150 3 3 44
Jablonec nad Nisou Holubec Kryštof Ž 2350 1 525 2 2875 3 1 44

Jablonec nad Nisou Koblasa Oliver Ž 100 6 450 3 550 9 16 44

Jablonec nad Nisou Koblasa Albert Ž 100 6 175 5 275 11 22 44

Frýdlant Lilko Jan Jun. 1775 1 1325 5 3100 6 2 51

Frýdlant Průšová Markéta Žk. 575 2 300 2 875 4 2 51

Frýdlant Berka Matyáš Ž 925 3 825 1 1750 4 5 51
Frýdlant Formánek Jaroslav Ž 250 2 650 1 900 3 4 51

Frýdlant Farský Václav Ž 75 7 75 6 150 13 26 51

Frýdlant Modráčková Barbora Ž 125 5 350 2 475 7 12 51

Chrastava Knoblochová Kristína Jun. 675 4 1450 4 2125 8 4 56

Chrastava Formánková Bára Žk. 75 8 125 5 200 13 6 56

Chrastava Kasal Aleš Ž 1950 2 800 1 2750 3 2 56
Chrastava Louda Jakub Ž 150 4 50 6 200 10 21 56

Chrastava Kácovský Ondřej Ž 450 1 450 3 900 4 6 56

Chrastava Šťastný Michal Ž 275 3 75 6 350 9 17 56

Most Kubita Pavel Jun. 275 7 375 6 650 13 7 59

Most Jandlová Sára Žk. 200 4 75 7 275 11 5 59

Most Žárská Amálie Ž 400 1 175 4 575 5 8 59
Most Birkner Stanislav Ž 250 4 475 2 725 6 9 59

Most Nosková Pavlína Ž 200 3 500 2 700 5 7 59

Most Vrátný Jiří Ž 75 7 175 4 250 11 23 59

Teplice Vacek Adam Jun. 550 6 150 8 700 14 8 83

Teplice Lampířová Kateřina Žk. 125 6 1075 1 1200 7 3 83

Teplice Galík Ondřej Ž 175 3 200 5 375 8 13 83
Teplice Duben Petr Ž 150 4 175 4 325 8 14 83

Teplice Andörfer Jan Ž 100 6 225 3 325 9 18 83

Teplice Vacková Jana Ž 100 6 30 7 130 13 27 83

Bílina Vytejčková Markéta Jun. 600 5 175 7 775 12 6 83

Bílina Rambousková Anna Žk. 300 3 225 4 525 7 4 83

Bílina Mrština Martin Ž 125 5 200 4 325 9 18 83
Bílina Sochor Adam Ž 275 3 300 4 575 7 10 83

Bílina Jelínek Robert Ž 75 7 200 3 275 10 20 83

Bílina Dunka Michael Ž 75 7 75 5 150 12 25 83

Ústí nad Labem Čejka Jakub Jun. 75 8 1800 3 1875 11 5 88

Ústí nad Labem Zabloudilová Beáta Žk. 100 7 100 6 200 13 6 888

Ústí nad Labem Šlaj Marek Ž 200 5 50 6 250 11 23 88
Ústí nad Labem Feltl Theodor Ž 425 1 75 6 500 7 11 88

Ústí nad Labem Šebík Petr Ž 125 5 0 8 125 13 28 88

Ústí nad Labem Málek David Ž 250 2 50 6 300 8 15 88

Klášterec nad Ohří Picek Václav Jun. 800 3 3575 2 4375 5 2 132

Klášterec nad Ohří Kubátová Veronika Žk. 175 5 0 8 175 13 8 132

Klášterec nad Ohří Jandl František Ž 0 8 75 6 75 14 29 132
Klášterec nad Ohří Paukner Petr Ž 25 8 50 7 75 15 31 132

Klášterec nad Ohří Hudec Matěj Ž 0 8 0 8 0 16 32 132
Klášterec nad Ohří Chvalkovský Josef Ž 0 8 50 6 50 14 30 132
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MO ČRS Bílina

Rybolovná technika jednotlivci

Družstvo Jméno Kat. D1 Hod1 Hod2 D2 D3 D4 Hod D5 Body Umístění

Jablonec nad Nisou Hrubý Lukáš Jun. 100 36,31 35,81 72,12 96 85 48,47 72,71 425,83 1
Frýdlant Lilko Jan Jun. 95 38,04 36,10 74,14 82 55 59,68 89,52 395,66 2
Most Kubita Pavel Jun. 65 33,20 31,60 64,80 88 65 64,28 96,42 379,22 3
Chrastava Knoblochová Kristína Jun. 40 36,14 35,70 71,84 74 65 51,41 77,12 327,96 4
Klášterec nad Ohří Picek Václav Jun. 35 34,03 26,62 60,65 58 45 48,34 72,51 271,16 5
Bílina Vytejčková Markéta Jun. 0 29,79 28,26 58,05 34 25 39,18 58,77 175,82 6
Teplice Vacek Adam Jun. 0 22,79 22,12 44,91 32 35 40,96 61,44 173,35 7
Ústí nad Labem Čejka Jakub Jun. 0 24,31 22,78 47,09 38 20 39,00 58,50 163,59 8

Frýdlant Průšová Markéta Žk. 85 37,50 31,09 68,59 86 65 56,38 84,57 389,16 1
Jablonec nad Nisou Skorochod Alisa Žk. 50 23,30 21,78 45,08 36 30 39,71 59,57 220,65 2
Chrastava Formánková Bára Žk. 0 16,30 16,01 32,31 54 35 41,76 62,64 183,95 3
Most Jandlová Sára Žk. 0 20,88 20,73 41,61 34 15 38,67 58,01 148,62 4
Teplice Lampířová Kateřina Žk. 0 15,32 14,68 30,00 6 5 43,69 65,54 106,54 5
Ústí nad Labem Zabloudilová Beáta Žk. 0 20,11 18,23 38,34 22 5 25,25 37,88 103,22 6
Klášterec nad Ohří Kubátová Veronika Žk. 0 13,71 12,11 25,82 2 0 15,10 22,65 50,47 7
Bílina Rambousková Anna Žk. 0 0,00 0,00 0,00 8 15 16,37 24,56 47,56 8

Frýdlant Formánek Jaroslav Ž 90 36,08 33,47 69,55 94 85 58,93 88,40 426,95 1
Chrastava Kasal Aleš Ž 65 41,74 41,27 83,01 86 55 52,77 79,16 368,17 2
Most Birkner Stanislav Ž 45 39,53 39,07 78,60 84 55 56,40 84,60 347,20 3
Most Vrátný Jiří Ž 45 25,41 23,59 49,00 78 70 49,35 74,03 316,03 4
Frýdlant Berka Matyáš Ž 50 27,43 26,83 54,26 78 45 50,95 76,43 303,69 5
Most Žárská Amálie Ž 65 23,87 23,22 47,09 86 40 32,94 49,41 287,50 6
Jablonec nad Nisou Koblasa Oliver Ž 45 25,63 24,37 50,00 68 40 39,79 59,69 262,69 7
Frýdlant Modráčková Barbora Ž 15 26,43 25,37 51,80 56 60 44,66 66,99 249,79 8
Jablonec nad Nisou Koblasa Albert Ž 45 23,21 18,52 41,73 60 30 39,55 59,33 236,06 9
Jablonec nad Nisou Morávek Vojtěch Ž 45 23,21 22,78 45,99 22 30 44,31 66,47 209,46 10
Chrastava Louda Jakub Ž 0 23,98 22,38 46,36 70 35 33,20 49,80 201,16 11
Jablonec nad Nisou Holubec Kryštof Ž 35 19,39 18,00 37,39 48 30 31,40 47,10 197,49 12
Bílina Sochor Adam Ž 0 21,53 21,26 42,79 62 30 35,79 53,69 188,48 13
Teplice Galík Ondřej Ž 0 22,23 18,63 40,86 54 25 45,44 68,16 188,02 14
Chrastava Kácovský Ondřej Ž 0 24,16 23,43 47,59 46 40 33,16 49,74 183,33 15
Teplice Duben Petr Ž 0 21,96 21,88 43,84 60 20 38,80 58,20 182,04 16
Frýdlant Farský Václav Ž 0 20,83 20,58 41,41 62 15 41,63 62,45 180,86 17
Most Nosková Pavlína Ž 0 26,27 25,54 51,81 46 20 35,63 53,45 171,26 18
Teplice Andörfer Jan Ž 0 17,85 17,84 35,69 54 10 39,64 59,46 159,15 19
Ústí nad Labem Málek David Ž 0 19,75 17,00 36,75 54 20 29,25 43,88 154,63 20
Bílina Jelínek Robert Ž 0 24,59 21,93 46,52 24 15 34,79 52,19 137,71 21
Klášterec nad Ohří Jandl František Ž 0 20,69 15,99 36,68 30 10 37,46 56,19 132,87 22
Teplice Vacková Jana Ž 0 19,74 18,96 38,70 16 15 36,21 54,32 124,02 23
Chrastava Šťastný Michal Ž 0 16,19 16,01 32,20 34 5 34,08 51,12 122,32 24
Ústí nad Labem Šlaj Marek Ž 0 20,87 19,37 40,24 26 0 30,16 45,24 111,48 25
Bílina Dunka Michael Ž 0 18,17 16,06 34,23 8 10 36,93 55,40 107,63 26
Ústí nad Labem Šebík Petr Ž 0 18,42 17,97 36,39 16 5 30,79 46,19 103,58 27
Ústí nad Labem Feltl Theodor Ž 0 14,85 12,63 27,48 16 0 35,00 52,50 95,98 28
Klášterec nad Ohří Paukner Petr Ž 0 16,44 14,55 30,99 12 0 28,90 43,35 86,34 29
Klášterec nad Ohří Chvalkovský Josef Ž 0 15,42 13,79 29,21 12 5 23,49 35,24 81,45 30
Bílina Mrština Martin Ž 0 0,00 0,00 0,00 18 10 18,36 27,54 55,54 31
Klášterec nad Ohří Hudec Matěj Ž 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 32

Severočeský územní svaz, Český rybářský svaz Ústí nad Labem

 Územní kolo soutěže Zlatá udice, Bílina 2025
30.5.-1.6.2025



MO ČRS Bílina 

Rybolovná technika družstva
Družstvo Kat. D1 NH1 NH2 D2 D3 D4 NH D5 Body U Součet um. Pořadí

Frýdlant Lilko Jan Jun. 95 38,04 36,10 74,14 82 55 59,68 89,52 395,66 2 34
Frýdlant Průšová Markéta Žk. 85 37,50 31,09 68,59 86 65 56,38 84,57 389,16 1 34
Frýdlant Berka Matyáš Ž 50 27,43 26,83 54,26 78 45 50,95 76,43 303,69 5 34
Frýdlant Formánek Jaroslav Ž 90 36,08 33,47 69,55 94 85 58,93 88,40 426,95 1 34
Frýdlant Farský Václav Ž 0 20,83 20,58 41,41 62 15 41,63 62,45 180,86 17 34
Frýdlant Modráčková Barbora Ž 15 26,43 25,37 51,80 56 60 44,66 66,99 249,79 8 34

Most Kubita Pavel Jun. 65 33,20 31,60 64,80 88 65 64,28 96,42 379,22 3 38

Most Jandlová Sára Žk. 0 20,88 20,73 41,61 34 15 38,67 58,01 148,62 4 38

Most Žárská Amálie Ž 65 23,87 23,22 47,09 86 40 32,94 49,41 287,50 6 38
Most Birkner Stanislav Ž 45 39,53 39,07 78,60 84 55 56,40 84,60 347,20 3 38

Most Nosková Pavlína Ž 0 26,27 25,54 51,81 46 20 35,63 53,45 171,26 18 38
Most Vrátný Jiří Ž 45 25,41 23,59 49,00 78 70 49,35 74,03 316,03 4 38

Jablonec nad Nisou Hrubý Lukáš Jun. 100 36,31 35,81 72,12 96 85 48,47 72,71 425,83 1 41

Jablonec nad Nisou Skorochod Alisa Žk. 50 23,30 21,78 45,08 36 30 39,71 59,57 220,65 2 41

Jablonec nad Nisou Morávek Vojtěch Ž 45 23,21 22,78 45,99 22 30 44,31 66,47 209,46 10 41
Jablonec nad Nisou Holubec Kryštof Ž 35 19,39 18,00 37,39 48 30 31,40 47,10 197,49 12 41

Jablonec nad Nisou Koblasa Oliver Ž 45 25,63 24,37 50,00 68 40 39,79 59,69 262,69 7 41
Jablonec nad Nisou Koblasa Albert Ž 45 23,21 18,52 41,73 60 30 39,55 59,33 236,06 9 41

Chrastava Knoblochová Kristína Jun. 40 36,14 35,70 71,84 74 65 51,41 77,12 327,96 4 59

Chrastava Formánková Bára Žk. 0 16,30 16,01 32,31 54 35 41,76 62,64 183,95 3 59

Chrastava Kasal Aleš Ž 65 41,74 41,27 83,01 86 55 52,77 79,16 368,17 2 59
Chrastava Louda Jakub Ž 0 23,98 22,38 46,36 70 35 33,20 49,80 201,16 11 59

Chrastava Kácovský Ondřej Ž 0 24,16 23,43 47,59 46 40 33,16 49,74 183,33 15 59
Chrastava Šťastný Michal Ž 0 16,19 16,01 32,20 34 5 34,08 51,12 122,32 24 59

Teplice Vacek Adam Jun. 0 22,79 22,12 44,91 32 35 40,96 61,44 173,35 7 84

Teplice Lampířová Kateřina Žk. 0 15,32 14,68 30,00 6 5 43,69 65,54 106,54 5 84

Teplice Galík Ondřej Ž 0 22,23 18,63 40,86 54 25 45,44 68,16 188,02 14 84
Teplice Duben Petr Ž 0 21,96 21,88 43,84 60 20 38,80 58,20 182,04 16 84

Teplice Andörfer Jan Ž 0 17,85 17,84 35,69 54 10 39,64 59,46 159,15 19 84
Teplice Vacková Jana Ž 0 19,74 18,96 38,70 16 15 36,21 54,32 124,02 23 84

Bílina Vytejčková Markéta Jun. 0 29,79 28,26 58,05 34 25 39,18 58,77 175,82 6 105

Bílina Rambousková Anna Žk. 0 0,00 0,00 0,00 8 15 16,37 24,56 47,56 8 105

Bílina Mrština Martin Ž 0 0,00 0,00 0,00 18 10 18,36 27,54 55,54 31 105
Bílina Sochor Adam Ž 0 21,53 21,26 42,79 62 30 35,79 53,69 188,48 13 105

Bílina Jelínek Robert Ž 0 24,59 21,93 46,52 24 15 34,79 52,19 137,71 21 105
Bílina Dunka Michael Ž 0 18,17 16,06 34,23 8 10 36,93 55,40 107,63 26 105

Ústí nad Labem Čejka Jakub Jun. 0 24,31 22,78 47,09 38 20 39,00 58,50 163,59 8 114

Ústí nad Labem Zabloudilová Beáta Žk. 0 20,11 18,23 38,34 22 5 25,25 37,88 103,22 6 114
Ústí nad Labem Šlaj Marek Ž 0 20,87 19,37 40,24 26 0 30,16 45,24 111,48 25 114
Ústí nad Labem Feltl Theodor Ž 0 14,85 12,63 27,48 16 0 35,00 52,50 95,98 28 114
Ústí nad Labem Šebík Petr Ž 0 18,42 17,97 36,39 16 5 30,79 46,19 103,58 27 114
Ústí nad Labem Málek David Ž 0 19,75 17,00 36,75 54 20 29,25 43,88 154,63 20 114

Klášterec nad Ohří Picek Václav Jun. 35 34,03 26,62 60,65 58 45 48,34 72,51 271,16 7 127

Klášterec nad Ohří Kubátová Veronika Žk. 0 13,71 12,11 25,82 2 0 15,10 22,65 50,47 7 127

Klášterec nad Ohří Jandl František Ž 0 20,69 15,99 36,68 30 10 37,46 56,19 132,87 22 127
Klášterec nad Ohří Paukner Petr Ž 0 16,44 14,55 30,99 12 0 28,90 43,35 86,34 29 127

Klášterec nad Ohří Hudec Matěj Ž 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 32 127
Klášterec nad Ohří Chvalkovský Josef Ž 0 15,42 13,79 29,21 12 5 23,49 35,24 81,45 30 127
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Severočeský územní svaz, Český rybářský svaz Ústí nad Labem

Územní kolo soutěže Zlatá udice, Bílina 2025



MO ČRS Bílina

Celkové výsledky - jednotlivci

Družstvo Jméno Kat. RZ LRU RT Součet umístění Umístění

Jablonec nad Nisou Hrubý Lukáš Jun. 2 1 1 4 1

Frýdlant Lilko Jan Jun. 3 2 2 7 2

Chrastava Knoblochová Kristína Jun. 1 4 4 9 3

Most Kubita Pavel Jun. 6 7 3 16 4

Klášterec nad Ohří Picek Václav Jun. 5 5 7 17 5

Ústí nad Labem Čejka Jakub Jun. 7 3 8 18 6

Teplice Vacek Adam Jun. 4 8 7 19 7

Bílina Vytejčková Markéta Jun. 8 6 6 20 8

Frýdlant Průšová Markéta Žk. 1 2 1 4 1

Jablonec nad Nisou Skorochod Alisa Žk. 2 1 2 5 3

Teplice Lampířová Kateřina Žk. 3 3 5 11 2

Most Jandlová Sára Žk. 4 5 4 13 4

Chrastava Formánková Bára Žk. 5 6 3 14 6

Ústí nad Labem Zabloudilová Beáta Žk. 6 6 6 18 5

Bílina Rambousková Anna Žk. 7 4 8 19 7

Klášterec nad Ohří Kubátová Veronika Žk. 8 8 7 23 8

Chrastava Kasal Aleš Ž 1 2 2 5 1

Frýdlant Formánek Jaroslav Ž 3 4 1 8 2

Jablonec nad Nisou Holubec Kryštof Ž 5 1 12 18 3

Frýdlant Berka Matyáš Ž 14 5 5 24 4

Most Žárská Amálie Ž 11 8 6 25 5

Frýdlant Modráčková Barbora Ž 8 12 8 28 6

Jablonec nad Nisou Morávek Vojtěch Ž 15 3 10 28 7

Most Nosková Pavlína Ž 6 7 18 31 8

Jablonec nad Nisou Koblasa Oliver Ž 10 16 7 33 9

Chrastava Kácovský Ondřej Ž 12 6 15 33 10

Most Birkner Stanislav Ž 21 9 3 33 11

Chrastava Louda Jakub Ž 4 21 11 36 12

Most Vrátný Jiří Ž 9 23 4 36 13

Ústí nad Labem Málek David Ž 7 15 20 42 14

Teplice Duben Petr Ž 13 14 16 43 15

Bílina Sochor Adam Ž 20 10 13 43 16

Frýdlant Farský Václav Ž 2 26 17 45 17

Teplice Galík Ondřej Ž 19 13 14 46 18

Jablonec nad Nisou Koblasa Albert Ž 16 22 9 47 19

Chrastava Šťastný Michal Ž 17 17 24 58 20

Ústí nad Labem Feltl Theodor Ž 22 11 28 61 21

Teplice Andörfer Jan Ž 26 18 19 63 22

Ústí nad Labem Šlaj Marek Ž 18 23 25 66 23

Bílina Jelínek Robert Ž 27 20 21 68 24

Bílina Dunka Michael Ž 25 25 26 76 25

Ústí nad Labem Šebík Petr Ž 24 28 27 79 26

Klášterec nad Ohří Jandl František Ž 28 29 22 79 27

Teplice Vacková Jana Ž 29 27 23 79 28

Bílina Mrština Martin Ž 31 18 31 80 29

Klášterec nad Ohří Chvalkovský Josef Ž 23 30 30 83 30

Klášterec nad Ohří Paukner Petr Ž 30 31 29 90 31

Klášterec nad Ohří Hudec Matěj Ž 32 32 32 96 32

Územní kolo soutěže Zlatá udice, Bílina 2025

Severočeský územní svaz, Český rybářský svaz Ústí nad Labem
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Severočeský územní svaz, Český rybářský svaz Ústí nad Labem

                                                                                  Územní kolo soutěže Zlatá udice, Bílina 2025

MO ČRS Bílina

Družstvo RZ LRU RT Celkem Umístění

Frýdlant 1 2 1 4 1

Jablonec n/N 3 1 3 7 2

Chrastava 2 3 4 9 3

Most 4 4 2 10 4

Teplice 6 5 5 16 5

Ústí n/L 5 7 7 19 6

Bílina 7 6 6 19 7

Klášterec n/O 8 8 8 24 8

Celkové výsledky - družstva

30.5.-1.6.2025



 


